（八）、主要财务数据和指标   单位：元

1、主要财务数据和指标

本报告期末

上年度期末

本报告期末比年初数增

减（％）

流动资产 148,151,991.11 142,481,031.75 3.98

流动负债 144,570,158.15 141,874,138.65 1.90

总资产 781,506,480.89 732,629,859.68 6.67

股东权益（不含少数股

东权益）
547,028,178.27 550,169,192.36 -0.57

每股净资产 2.33 4.21 -44.66

调整后的每股净资产 2.27 4.10 -44.63

  报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增

减（％）

净利润 9,924,985.91 13,479,048.16 -26.37

扣除非经常性损益后

的净利润

9,716,199.51 13,395,542.98 -27.47

 4

每股收益 0.04 0.11 -63.64

净资产收益率 1.81 3.20 减少 1.39个百分点

经营活动产生的现金

流量净额

26,683,058.57 35,576,124.29 -25.00

注：每股净资产、每股收益大幅度下降主要原因是本公司实施了 2004年度分配方案，使股本扩大所致。

每股实施资本公积金转增 6股，送红股 2股，派发现金 1元（含税）。

非经常性损益项目

非经常性损益项目 2005年 1-6月

营业外收入 214,454.17

营业外支出 5,667,77

   合计 208,786.40

2、利润表附表   单位：人民币元

净资产收益率 每股收益
报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 7.41% 7.36% 0.1724 0.1724

营业利润 2.08% 2.06% 0.0483 0.0483

净利润 1.81% 1.80% 0.0422 0.0422

扣除非经常性损益后的净利润 1.78% 1.76% 0.0413 0.0413

三、股本变动和主要股东持股情况

（一）、报告期内公司股本结构未发生变化。

1、股本变动情况表

   数量单位：股

本次变动增减(十，一)

 本次变动前
配

股
送股 公积金转股

增

发

其

他
小  计

本次变动后

一、尚未流通股份

1、发起人股份 78,660,000 15,732,000 47,196,000   62,928,000 141,588,000

其中：

 5

国家拥有股份

境内法人持有股份 78,660,000 15,732,000 47,196,000   62,928,000 141,588,000

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

尚未流通股份合计 78,660,000  15,732,000 47,196,000   62,928,000 141,588,000

二、已流通股份

1、人民币普通股 52,000,000  10,400,000 31,200,000 41,600,000 93,600,000

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计 52,000,000  10,400,000 31,200,000 41,600,000 93,600,000

三、股份总数 130,660,000  26,132,000 78,396,000 104,528,000 235,188,000

2、股票发行与上市情况

（1）本报告期内，公司以现有总股本 130,660,000股为基数,向全体股东每 10股送红

股 2 股、资本公积金转增 6 股，分配后公司现有总股本增至 235,188,000 股。本次所送红

股及转增股份于 2005年 4月 7日上市交易。

（2）报告期内，公司股本总数由 130,660,000股变动为 235,188,000股。变动后，公

司第一大股东峨眉山旅游总公司持有股份 118,172,160 股，占公司总股本的 50.25%；第二

大股东红珠山宾馆持有股份 23,415,840股，占公司总股本的 9.95%。

（二）、报告期期末股东总数：16544户

（三）、公司前十名股东持股情况：

报告期末股东总数 16,544

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 报告期内增

减
期末持股数

量（股）
比例（％） 股 份 类 别

（ 已 流 通

质 押 或

冻 结 的

股 份 数

股东性质

（国有股东

 6

或未流通） 量 或 外 资 股

东）

峨眉山旅游总公司 +52,520,960 118,172,160 50.25 未流通 无 国有法人股

乐山市红珠山宾馆 +10,407,040 23,415,840 9.95 未流通 无 国有法人股

同益证券投资基金 +3,012,239 4,025,566 1.71 已流通 未知 社会公众股